
UCHWAŁA NR XLVII/483/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/474/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art.  89 ust. 1 pkt 2 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 pkt 5, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/474/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu skreśla się § 6 i § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 843C3779-F4FB-437D-A5BD-F28D070E6641. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVII/483/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2018 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/474/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018r.
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Usuwa się § 6 i § 7 w zmienianej uchwale ze względu na fakt, iż nie powtarza się w podejmowanych
aktach prawa miejscowego treści przepisów obowiązujących ustaw.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 843C3779-F4FB-437D-A5BD-F28D070E6641. Podpisany Strona 1




